檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年12月6日

發文字號：南市教課（一）字第1061296868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1296868A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉桃園市「106年度創新互動智慧課堂論壇暨教學演示

觀摩」實施計畫1份（如附件），邀請貴屬教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局106年12月5日桃教資字第10600976

20號函辦理。

二、旨揭活動為推展智慧學校數位學堂成果，交流資訊科技融

入教學應用創新，促進教師專業發展，實踐創新教學模式

，分享可複製、易推廣的創新互動課堂經典課例，以提升

教師專業發展合作新文化。

三、活動相關資訊如下:

(一)時間：106年12月15日(星期五) 上午8時至下午4時。

(二)地點：桃園市立光明國民中學(桃園市蘆竹區光明路一

段123號)。

(三)對象：全國各縣市國中小對推動智慧學校數位學堂有興

趣之教師，依報名先後順序錄取80位。

(四)報名時間及方式：自即日起至106年12月14日止，請至

2

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全國教師在職進修網 (http://www2.inservice.edu.tw/

)報名，課程代碼：2322289。

四、相關事宜請逕洽本市光明國中教務主任沈永照，聯絡電話

：03-3114355#210，電子郵件信箱：gm1004@gm.gmjh.tyc

.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-12-06
12:05:16